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Расписание занятий
2019-2020 учебный год
Педагог ВЫЖЕВСКАЯ Александрина Рюриковна   
 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Программа «Выжигание» 1 год обучения группа

	13.00-13.45
13.55-14.40
	13.00-13.45
13.55-14.40
	
	
	

	Программа «Выжигание» 2 год обучения группа

	14.50-15.35
15.45-16.30
	14.50-15.35
15.45-16.30
	
	
	

	Программа «Творческая мастерская» 1 год обучения

	9.50-10.35
10.45-11.30
	
	9.50-10.35
10.45-11.30
	
	

	Программа «Творческая мастерская» 2 год обучения

	
	16.40-17.25
17.35-18.20
	
	14.50-15.35
15.45-16.30
	

	[bookmark: _GoBack]Программа «Чудеса своими руками» 2 «а» Виктория Викторовна

	
	
	13.00-13.45
13.55-14.40
	13.00-13.45
13.55-14.40
	

	Программа «Чудеса своими руками» 3 «а» Наталья Геннадьевна

	
	
	14.50-15.35
15.45-16.30
	
	15.20-16.05
16.15-17.00

	Программа «Чудеса своими руками» 1 «в» Светлана Владимировна

	11.40-12.10
12.20-12.50
	
	11.40-12.10
12.20-12.50
	
	

	Программа «Чудеса своими руками» 4 «в» Наталья Юрьевна

	
	
	
	
	13.30-14.15
14.25-15.10

	Программа «Чудеса своими руками» 1 «а» Татьяна Михайловна

	
	11.40-12.10
12.20-12.50
	
	11.40-12.10
12.20-12.50
	



